ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
Rua Vereador José Severiano da Câmara, 27 – Centro CEP 59.550-000
Tel.: (84) 3262-2133/2180/2218 E-mail: camaramunicipaljc@bol.com.br
CNPJ 08.587.271/0001-05

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de João Câmara

CONTRATADO  : Associação de Ensino Superior Santa Terezinha

BASE LEGAL : Art. 24, inciso XIII da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de planejamento,

organização e realização de Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos

para provimento de vagas em cargos de Nível Superior, Nível Médio e Nível Fundamental para

cargos efetivos da Câmara Municipal de João Câmara/RN, com o fornecimento completo de

recursos materiais e humanos e a execução de todas as atividades envolvidas e correlatas, bem

como a elaboração do Edital, como também a impressão, aplicação e correção das provas,

assim como toda e qualquer logística necessária a execução dos serviços

VALOR CONTRATUAL: Taxa de inscrição

Assinado em 29 de dezembro de 2023

Câmara Municipal de João Câmara/RN

CNPJ 08.479.916/0001-17

Associação de Ensino Superior Santa Terezinha

CNPJ 70.223.060/0001-59

mailto:camaramunicipaljc@bol.com.br